
Jüri 10. juuli 2019 nr 865

Peetri Lasteaed-Põhikooli garderoobikapi 
rendihinna kehtestamine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 1 ja lg 3 punktist 2 
ning Peetri Lasteaed-Põhikooli direktori Luule Niinesalu taotlusest 03.06.2019 nr 10-
2.2/4554, Rae Vallavalitsus annab

korralduse:

1. Kehtestada  Peetri Lasteaed-Põhikooli garderoobikapi rentimise hinnaks 2 eurot 
kuus.

2. Korraldus jõustub 01.09.2019.

3. Korralduse  peale  võib  esitada  Rae  Vallavalitsusele  vaide  haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus  Tallinna  Halduskohtule  halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/
/allkirjastatud digitaalselt/

Mart Võrklaev
vallavanem Helle Semmel

jurist
vallasekretäri ülesannetes


	Peetri Lasteaed-Põhikooli garderoobikapi
	rendihinna kehtestamine

